[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　川南町長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

代理受領に係る委任状

　私は、川南町耐震関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付請求及び受領について委任します。

記

１　耐震関連事業（□にチェックを入れてください。）
　　□　川南町危険空家解体事業（危険空家解体工事）
　　□　川南町木造住宅建築物等地震対策促進事業
　　　　□　木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）
　　　　□　木造住宅耐震改修総合支援事業（段階的耐震改修工事）
　　　　□　危険ブロック塀等除却促進事業（ブロック塀等除却工事）
２　建物等所在地
　　児湯郡川南町大字
３　補助金額確定通知番号
　　発川建設築第　　　号
４　代理受領額
　　金　　　　　　　　円
　上記耐震関連事業において、補助金請求及び受領の委任を受けることを承諾します。
事業者（委任者）
住所又は所在地

　氏　名（法人にあっては、商号又は名称及び代表者　氏名）
　　　㊞
　電話番号